PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 386 24 de Maio de 2024  PG. 1/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

Estado de São Paulo

Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)264-1165
Gabinete: 264-1190   e-mail: emilianopolis@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO N° 19/2019
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
CONTRATADO: BANCO BRADESCO S.A.
OBJETO: As partes considerando a necessidade de manter a Contratação com

Instituição Financeira para centralizar e processar os créditos da Folha de

pagamento dos servidores ativos, inativos e pensionistas da Prefeitura Municipal

de Emilianópolis; Considerando que será realizado novo procedimento licitatório;

Considerando que o procedimento licitatório não ficará pronto até vencimento do

presente contrato, RESOLVEM de comum acordo prorrogar a partir do dia 10 de

abril de 2024, por 90 (noventa) dias ou até realização de novo contrato,  sem ônus

para a CONTRATANTE, o contrato firmado em 10 de abril de 2019.

MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019
DATA: 04/04/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias
VALOR: Sem custo para municipalidade
Emilianópolis, 04 de março de 2024.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO N° 26/2023
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: MVF PRUDENTE AGÊNCIA DE ESTÁGIOS LTDA – SUPER
ESTÁGIOS
OBJETO: prestação de serviços de agente de integração de estágio, visando o
desenvolvimento de atividades conjuntas para a operacionalização de programa de
estágio curriculares remunerados de estudantes de nível médio e superior, no âmbito
da prefeitura de Emilianópolis/SP.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Dispensa nº. 13/2023.
DATA: 04/04/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais).
Emilianópolis, 04 de abril de 2024.
João Batista Amaral
Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código i3xDsP neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 386 24 de Maio de 2024  PG. 2/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

Estado de São Paulo

Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)264-1165
Gabinete: 264-1190   e-mail: emilianopolis@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO N° 32/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
CONTRATADO: LILIANE AP. FERREIRA FRANGIOTTI ARTES
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de
ensino de música e dança para a continuidade das atividades da “BANDA
MUNICIPAL DAYARA PEREIRA DOS SANTOS” (Lei Municipal N°646/2021), com
fornecimento de profissionais qualificados para a realização de oficinas e ensaios
gerais, pelo período de 12 meses, conforme Termo de Referência em Anexo I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial n° 11/2023
DATA: 17/04/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) mensais.
Emilianópolis, 17 de abril de 2024.
João Batista Amaral
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 22/2024
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: GUAIBA – RESTAURANTE E CHURRASCARIA DE PRESIDENTE
PRUDENTE LTDA EP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO “SELF
SERVICE”, DESTINADOS AOS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
EMILIANÓPOLIS/SP, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.
DATA: 24/05/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 98.400,00 (noventa e oito mil e quatrocentos reais).

Emilianópolis, 24 de maio de 2024.

João Batista Amaral
Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código i3xDsP neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 386 24 de Maio de 2024  PG. 3/5

CONTRATO Nº. 11/2024.

Objeto: contratação de serviços profissional no setor artístico, prestigiado pela crítica e
opinião pública.  Fundamento: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021 e
alterações posteriores.
Contratada: “M2 PRODUCOES ARTISTICA LTDA, CNPJ 30.984.692/0001-10, para
apresentação de 01 show artístico da dupla Munhoz e Mariano noite do dia 17 para 18 de
maio de 2024, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) Emilianópolis, 05
de abril de 2.024.  João Batista Amaral – Prefeito Municipal.

CONTRATO Nº. 12/2024.
Objeto: contratação de serviços profissional no setor artístico, prestigiado pela crítica e
opinião pública.  Fundamento: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021 e
alterações posteriores.
Contratada: “JADS E JADSON PRODUCOES ARTISTICA LTDA, C.N.P.J n.
15.641.222/0001-60, para apresentação de 01 show artístico da dupla JADS E JADSON,
para apresentação de 01 show artístico da dupla JADS E JADSON noite do dia 18 para
19 de maio de 2024, no valor de R$210.000,00 (duzentos e dez mil reais) Emilianópolis,
05 de abril de 2.024.  João Batista Amaral – Prefeito Municipal.

CONTRATO Nº. 10/2024.

Objeto: contratação de serviços profissional no setor artístico, prestigiado pela crítica e
opinião pública.  Fundamento: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021 e
alterações posteriores.
Contratada: “PRESSAO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ
44.412.410/0001-15, para apresentação de 01 show artístico na noite do dia 16 para 17 de
maio de 2024, no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) Emilianópolis, 02
de abril de 2.024.  João Batista Amaral – Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código i3xDsP neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 386 24 de Maio de 2024  PG. 4/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190
CNPJ: 67.662.544/0001-90

    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão N° 10/2024.
PROCESSO N° 431/2024.

  Quinta- feira, 23 de maio de 2024,na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis,
depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve homologar
como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico a seguinte empresa:

Fornecedor                                                                                         Valores Totais

GUAIBA RESTAURANTE E
CHURASCARIA DE P.P

98.400,00 Noventa e oito mil e
quatrocentos reais

  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata.

  Emilianópolis, Quinta-Feira, 23 de maio de 2024.

JOÃO BATISTA AMARAL
   PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código i3xDsP neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 386 24 de Maio de 2024  PG. 5/5

    TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão N° 10/2024.
PROCESSO N° 431/2024.

  Quinta-feira, 23 de maio de 2024, na sede da Prefeitura Municipal de
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de
recurso, resolve adjuducar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico com Registro de Preço a seguinte empresa:

Fornecedor                                                                                         Valores Totais

GUAIBA RESTAURANTE E
CHURASCARIA DE P.P

98.400,00 Noventa e oito mil e
quatrocentos reais

  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à
presente Ata.

  Emilianópolis, Quinta-Feira, 23 de maio de 2024.

JOÃO BATISTA AMARAL
   PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código i3xDsP neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-05-24T16:32:20-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura